

RECEBEMOS DE MARTARELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº 000.000.690

SÉRIE: 1

MARTARELLO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA

AVENIDA BRASIL ARGENTINA, 414 - - CENTRO, Vitorino, PR
- CEP: 85520000 - Fone/Fax: 04632271245

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - Entrada

1 - Saída

1

Nº 000.000.690

SÉRIE: 1

Página 1 de 1

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

4115 0884 9070 1300 0139 5500 1000 0006 9016 9000 0049

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141150120932582 - 10/08/2015 14:56

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA

INSCRIÇÃO ESTADUAL
3180022073

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ

84.907.013/0001-39

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITORINO

ENDEREÇO

RUA BARAO DE CAPANEMA, 134 -

MUNICÍPIO

Vitorino

BAIRRO/DISTRITO

CENTRO

CNPJ/CPF

76.995.463/0001-00

DATA DA EMISSÃO

10/08/2015

DATA DE ENTRADA/SAÍDA

10/08/2015

CEP
85520-000

FONE/FAX

4632271222

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE ENTRADA/SAÍDA

14:20

FATURA

PAGAMENTO À VISTA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS

0,00

VALOR DO ICMS

0,00

BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST

0,00

VALOR DO ICMS ST

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

7.599,92

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

0,00

VALOR DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

7.599,92

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

1- Destinatário/Remetente

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
00003	AREIA	25059000	0103	5102	M3	12,0000	128,0000	1.536,00					
00005	TIJOLOS 6 FUIROS 09X14X19	99000736	0500	5403	UN	2.500,0000	0,4700	1.175,00					
00008	CIMENTO 50KG	27150000	0500	5403	SC	10,0000	29,5000	295,00					
00006	CAL HIDRATADA PURA 20KG	25222000	0103	5102	SC	39,0000	9,0000	351,00					
00210	ARGAMASSA AC 3 20 KG	32149000	0500	5403	SC	22,0000	38,0000	836,00					
00196	TUBO ESGOTO 100 MM	39172300	0500	5403	BR	10,0000	47,8700	478,70					
00125	BARRA DE FERRO 1/4MM 12 MT	73131000	0500	5403	BR	18,0000	18,3800	330,84					
00124	BARRA DE FERRO 4,2 MM 12MT	73131000	0500	5403	BR	30,0000	7,4500	223,50					
00136	BROCA DE ACO RAPIDO 8MM	82075099	0500	5403	UN	2,0000	9,9100	19,82					
00165	PISO CERAMICO P13 28 X 42	69089000	0500	5403	M2	50,0000	15,9000	795,00					
00101	POSTE PADRAO 7,20 MT	68109104	0500	5403	UN	1,0000	279,2700	279,27					
00094	FIO FLEXIVEL 6MM	85444900	0500	5403	M	101,0000	2,9900	301,99					
00442	DISJUNTOR 3 X 70	85362000	0500	5403	UN	1,0000	77,8000	77,80					
00177	PRANCHA DE 1 X 12 X 4 EUCALIPTO	48114110	0103	5102	M²	1,0000	450,0000	450,00					
00387	TABUA DE MADEIRA EUCALIPTO	44111490	0103	5102	UN	1,0000	450,0000	450,00					

Assinatura
Mário Municipal de Educação,
Cultura, Esportes e Lazer
Dez. 2013/2013
VITORINO / PR

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
---------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

DADOS ADICIONAIS

<p>INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES</p> <p>REFERENTE AO PREGAO PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇO NUMERO 15/2015---- VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS INICIANTE SOBRE AS VENDAS: TRIBUTOS FEDERAIS (IRPJ, CSLL, COFINS, PIS/PASEP, CPP) = 4,51% ---- TRIBUTOS ESTADUAIS (ICMS) = 2,33% ---- SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E LAZER</p> <p>Informações Adicionais de Interesse do Fisco: MICROEMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES</p>	<p>RESERVADO AO FISCO</p>
--	---------------------------